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Einladung zur Siegerehrung

Die Siegerehrung findet am 17.November 2012

in der Göge-Halle in 88367 Hohentengen

Schulstraße 10 um 19.00 Uhr statt



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2012
Clubsportslalom Endergebnis

Klassenwertung   Klasse G3  

Platz Bewerber MSCL RMSCO UMC  MSCGö MSVU MSCA Ges.pkt.zahl
Name AlCo1 AlCo2

   1. ACV Göge                 70,23(4.) 94,75(1.) 96,00(1.) 396,32
[1.] Maier, Timo                     67,67(1.) 67,67(1.)

Teilnehmer: 28   gewertet: 1   nicht gewertet: 27

Teilnehmer: 16   gewertet: 1   nicht gewertet: 15

(1.)67,67(3.)1,00Schropp, Benjamin               [1.]
76,927,25(8.)1,00MSC Lechbruck               1.

AlCo2AlCo1Name
Ges.pkt.zahlMSCA MSVU MSCGöUMC  RMSCOMSCL BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse G4  

Teilnehmer: 3   gewertet: 1   nicht gewertet: 2

(2.)34,33(2.)34,33Heichele, Alfons                [1.]
114,10(5.)45,44/(3.)51,00                            1.

AlCo2AlCo1Name
Ges.pkt.zahlMSCA MSVU MSCGöUMC  RMSCOMSCL BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse G6+7

Teilnehmer: 22   gewertet: 1   nicht gewertet: 21

(3.)51,00(6.)1,00Rothdach, Dieter                [1.]
152,14(5.)51,00(3.)41,008,14WAC Lindenberg              1.

AlCo2AlCo1Name
Ges.pkt.zahlMSCA MSVU MSCGöUMC  RMSCOMSCL BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse F8  

Teilnehmer: 33   gewertet: 3   nicht gewertet: 30

-279,37/7,25/21,00Euringer, Werner                [5.]
131,87(3.)73,73(6.)58,14/(5.)62,54MSV Uhingen                 3.

-75,18(1.)67,67(1.)67,67Ried, Matthias                  [2.]
336,06(9.)26,00(8.)28,27-15,29(1.)67,67(2.)78,78MSC Leutkirch               2.

-(2.)34,33-(2.)34,33Ganser, Anton                   [1.]
411,24(3.)76,00(2.)82,82(1.)93,86(2.)34,33(4.)56,56(4.)67,67WAC Lindenberg              1.

RückstandAlCo2AlCo1Name
Ges.pkt.zahlMSCA MSVU MSCGöUMC  RMSCOMSCL BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse F9  

Teilnehmer: 16   gewertet: 1   nicht gewertet: 15

/(2.)88,500,00Friedl jun., Roland             [1.]
132,00(1.)81,00(5.)51,00Scuderia Kempten            1.

AlCo2AlCo1Name
Ges.pkt.zahlMSCA MSVU MSCGöUMC  RMSCOMSCL BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse H10 

/: Ergebnis aus anderer Klasse

09.09.12DMSB-Slalom SFG Stockach     SFGS2:     
09.09.12DMSB-Slalom SFG Stockach     SFGS1:     
15.07.12DMSB-Slalom MSV Uhingen     MSVU:     
08.07.12DMSB Slalom ACV Göge     Göge:     
17.06.12DMSB-Slalom SFG Argental     SFGA:     
02.06.12DMSB-Slalom RR Reutti     RRR2:     
02.06.12DMSB Slalom RR Reutti     RRR1:     
27.05.12DMSB-Slalom Scuderia Kempten     SCK:     
13.05.12DMSB-Slalom RMSC Onstmettingen     RMSCO:     
06.05.12DMSB-Slalom RRT Scheer     RRT2:     
06.05.12DMSB-Slalom RRT Scheer     RRT1:     

-: Streichergebnis

*: Streichergebnis, aus anderer Klasse
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

Zeichenerklärung:

Damenwertung

Platz Bewerber RRT1 RRT2 RMSCO SCK  RRR1 RRR2 Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU SFGS1 SFGS2 Rückstand

   1. ScuderiaKempten          76,00(3.) 71,00(3.) 56,56(4.) 265,43
[1.] Rindle, Ramona                  61,87(9.)

   2.                          28,27(8.) 34,33(8.) 120,96
[2.] Fauler, Sandra                  21,00(8.) 37,36(7.) -144,47

3.                          1,00 1,00(9.) 1,00(6.) 1,00(7.) 5,00
[13.] Thomas, Susanne                 1,00 -260,43

Teilnehmer: 16   gewertet: 3   nicht gewertet: 13

Teilnehmer: 169   gewertet: 12   nicht gewertet: 157

-790,361,001,00(3.)1,00(3.)1,00(2.)34,33Rothdach, Dieter                [13.]
102,33(9.)1,000,00(3.)1,00(4.)61,001,00WAC Lindenberg             12.

-526,63(3.)71,00(7.)31,00(7.)1,00(3.)67,676,88Lermer, Thomas                  [12.]
366,06(4.)56,56(3.)63,50(8.)1,00(8.)21,00(6.)46,45MSC Hornberg               11.

-431,45(6.)46,45(8.)34,33(7.)37,36(5.)67,6727,09Hoffmann, Winfried              [10.]
461,24(3.)67,67(4.)61,00(4.)67,67(4.)51,001,00WAC Lindenberg             10.

-392,67(6.)41,00(6.)41,00(6.)15,2942,18Buhmann, Marco                  [9.]
500,02(3.)67,67(5.)38,50(1.)94,33(3.)63,50(6.)41,00(5.)55,55Wangener MSC                9.

-350,57(5.)51,00(5.)51,00(5.)29,57(2.)78,78(6.)65,71Ganser, Anton                   [8.]
542,12(2.)51,00-(6.)26,00(7.)54,33(6.)26,00(4.)61,00(3.)73,73WAC Lindenberg              8.

-261,52(6.)46,45(1.)94,33(4.)83,61Schmid, Thomas                  [6.]
631,17(7.)23,22(2.)81,00(5.)59,33(1.)81,00(1.)88,50(3.)73,73AMC Burgau                  7.

-228,12(1.)67,67(1.)76,00(1.)67,67(1.)76,00(1.)89,89Ziegler, Rolf                   [7.]
664,57(1.)76,00(1.)67,67(1.)76,00(1.)67,67SFG Argental                6.

-153,24(2.)81,00(2.)81,00(2.)72,43(4.)56,56(7.)59,82Ried, Matthias                  [5.]
739,45-(7.)23,22(2.)76,00(3.)81,00(2.)76,00(1.)91,00(4.)64,64MSC Leutkirch               5.

-135,39(2.)67,67(2.)67,67(2.)82,82(1.)91,00(3.)26,00Gapp, Norbert                   [3.]
757,30(2.)72,43(1.)84,33-0,00(1.)92,67(1.)89,89(2.)82,82Scuderia Lindau             4.

-119,68(1.)84,33(1.)84,33(1.)91,91(2.)81,00(1.)76,00Gapp, Marcel                    [4.]
773,01(4.)43,86(2.)67,67-0,00(2.)84,33(3.)67,67(1.)91,91Scuderia Lindau             3.

-100,87(3.)73,73(2.)84,33(5.)55,55(4.)74,33(6.)74,91Hauber, Franz                   [2.]
791,82(1.)89,89(1.)91,00(1.)92,67-(3.)41,00(3.)63,50(1.)91,91                            2.

(1.)91,00(1.)91,00(1.)86,71(1.)89,89(1.)95,12Lachner, Michael                [1.]
892,69(1.)89,89-(4.)51,00(2.)87,67(1.)88,50(2.)81,00(1.)91,91                            1.

RückstandSFGS2SFGS1MSVU Göge SFGA Name
Ges.pkt.zahlRRR2 RRR1 SCK  RMSCORRT2 RRT1 BewerberPlatz

Gesamtwertung
DMSB SLALOM
SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2012



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2012
Clubsportslalom Endergebnis

Klassenwertung   Klasse H12 

Platz Bewerber MSCL RMSCO UMC  MSCGö MSVU MSCA Ges.pkt.zahl
Name AlCo1 AlCo2 Rückstand

   1. AC Dachau                93,31(1.) 51,00(2.)- 89,89(1.) 92,67(1.) 88,50(1.) 84,33(2.) 543,45
[1.] Hauber, Franz                   74,33(4.)- 94,75(1.)

   2. AC Dachau                77,92(3.) 76,00(1.) 78,78(2.) 0,00- 76,00(2.) 0,00- 421,12
[2.] Schmid, Thomas                  67,67(5.) 44,75(9.) -122,33

   3. MSC Indersdorf           85,62(2.) 76,00(3.) 324,87
[4.] Giebel, Michael                 81,00(3.) 82,25(3.) -218,58

   4. Scuderia Kempten         70,23(4.) 56,56(4.) 67,67(4.) 318,54
[3.] Rindle, Ramona                  54,33(7.) 69,75(5.) -224,91

   5. MSC Indersdorf           39,46(8.) 92,67(1.) 258,71
[5.] Faber, Josef                    94,33(1.) 32,25 -284,74

   6. WAC Lindenberg           76,00(3.) 26,00(6.) 246,92
[8.] Hoffmann, Winfried              87,67(2.) 57,25(7.) -296,53

   7. Scuderia Kempten         54,85(6.) 67,67(3.) 51,00(6.) 233,85
[6.] Lettenmeier, Joachim            34,33 26,00 -309,60

   8.                          47,15(7.) 34,33(6.) 67,67(4.) 17,67 232,15
[9.] Schmid, Manfred                 14,33 51,00(8.) -311,30

   9. MSC Eglofstal            63,50(3.) 59,33(5.) 206,50
[10.] Achbberger, Michael             7,67 76,00(4.) -336,95

  10. MSC Indersdorf           24,08 42,67(7.) 177,92
[12.] Giebel, Hubert                  47,67(8.) 63,50(6.) -365,53

  11. Scuderia Kempten         16,38 45,44(5.) 116,32
[13.] Friedl sen., Roland             41,00(9.) 13,50 -427,13

  12.                          8,69 1,00(9.) 17,67 34,33(8.) 82,44
[14.] Schalk, Jürgen                  1,00 19,75 -461,01

Teilnehmer: 26   gewertet: 12   nicht gewertet: 14

Teilnehmer: 9   gewertet: 3   nicht gewertet: 6

-103,35(2.)34,33(2.)34,33Bredow, Claus                   [3.]
141,66(3.)1,00(4.)21,00(1.)51,00AC Dachau                   3.

-97,68Lachner, Michael                [2.]
147,33(2.)51,00(1.)1,00(2.)34,33(2.)61,00MSC Hohenasperg             2.

(1.)67,67(1.)67,67Kalkert, Marcus                 [1.]
245,01(1.)67,67(3.)41,00(2.)1,00AC Dachau                   1.

RückstandAlCo2AlCo1Name
Ges.pkt.zahlMSCA MSVU MSCGöUMC  RMSCOMSCL BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse H13 

Teilnehmer: 19   gewertet: 4   nicht gewertet: 15

-241,41Schmid, Marion                  [4.]
77,1341,0019,7516,38KFV Kalteneck               4.

-235,39Ponterlitschek, Sarah           [3.]
83,151,00(9.)36,71(5.)45,44MSV Uhingen                 3.

-202,27Fauler, Sandra                  [2.]
116,2746,0038,50(9.)31,77RMSC Onstmettingen          2.

(5.)69,75(7.)54,33Rindle, Ramona                  [1.]
318,54(4.)67,67(4.)56,56(4.)70,23Scuderia Kempten            1.

RückstandAlCo2AlCo1Name
Ges.pkt.zahlMSCA MSVU MSCGöUMC  RMSCOMSCL BewerberPlatz

Damenwertung

Klassenwertung   Klasse H12 

Platz Bewerber RRT1 RRT2 RMSCO SCK  RRR1 RRR2 Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU SFGS1 SFGS2 Rückstand

   1.                          91,91(1.) 63,50(3.) 41,00(3.)- 92,67(1.) 91,00(1.) 89,89(1.) 791,82
[1.] Hauber, Franz                   74,91(6.) 74,33(4.) 55,55(5.) 84,33(2.) 73,73(3.)

   2. AMC Burgau               73,73(3.) 88,50(1.) 81,00(1.) 59,33(5.) 81,00(2.) 23,22(7.) 631,17
[2.] Schmid, Thomas                  83,61(4.) 94,33(1.) 46,45(6.) -160,65

   3. AC kaiserstuhl           37,36(7.) 76,00(2.) 525,08
[3.] Engesser, Christian             96,65(1.) 47,67(8.) 91,91(1.) 92,67(1.) 82,82(2.) -266,74

   4. WAC Lindenberg           1,00 51,00(4.) 67,67(4.) 61,00(4.) 67,67(3.) 461,24
[4.] Hoffmann, Winfried              27,09 67,67(5.) 37,36(7.) 34,33(8.) 46,45(6.) -330,58

   5. MSRT Freiamt             82,82(2.) 38,50(5.) 217,50
[7.] Scheer, Andre                   34,33 42,67(7.) 19,18(9.) -574,32

   6.                          1,00 21,00(8.) 45,44(5.) 164,22
[8.] Schalk, Jürgen                  35,78 61,00(6.) -627,60

   7.                          26,00(9.) 11,00(9.) 12,11(8.) 152,27
[9.] Schmid, Manfred                 48,83 54,33(7.) -639,55

   8.                          17,67 31,00(7.) 34,33(6.) 97,33
[11.] Trippel, Wolfgang               53,94(8.)/ 14,33 -694,49

Teilnehmer: 39   gewertet: 8   nicht gewertet: 31

Klassenwertung   Klasse H11 

Platz Bewerber RRT1 RRT2 RMSCO SCK  RRR1 RRR2 Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU SFGS1 SFGS2 Rückstand

   1. SFG Argental             67,67(1.) 76,00(1.) 67,67(1.) 76,00(1.) 664,57
[1.] Ziegler, Rolf                   89,89(1.) 76,00(1.) 67,67(1.) 76,00(1.) 67,67(1.)

   2. AC Babenhausen           19,18(9.) 34,33(2.) 34,33(2.) 51,00(2.) 34,33(2.) 51,00(2.) 320,61
[2.] Höpfl, Andreas                  45,44(5.) 51,00(2.) -343,96

Teilnehmer: 12   gewertet: 2   nicht gewertet: 10

SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2012
DMSB SLALOM

Teilnehmer: 33   gewertet: 9   nicht gewertet: 24

-712,48(6.)34,33Kornes, Alois                   [9.]
180,21(8.)12,11(7.)13,50(9.)41,00(5.)51,00(8.)28,27                            9.

-706,89(8.)21,00(3.)71,00(5.)45,44Schlenker, Frank                [10.]
185,80(9.)11,00(7.)37,36                            8.

-701,190,001,00Kellndorfer, Martin             [8.]
191,50(6.)34,33(1.)88,50(5.)67,67                            7.

-666,990,00(5.)71,59Kellndorfer, Arthur             [7.]
225,70(2.)78,78(8.)1,00(4.)74,33                            6.

-526,63(3.)71,00(7.)31,00(7.)1,00(3.)67,676,88Lermer, Thomas                  [5.]
366,06(4.)56,56(3.)63,50(8.)1,00(8.)21,00(6.)46,45MSC Hornberg                5.

-392,67(6.)41,00(6.)41,00(6.)15,2942,18Buhmann, Marco                  [4.]
500,02(3.)67,67(5.)38,50(1.)94,33(3.)63,50(6.)41,00(5.)55,55Wangener MSC                4.

-375,57(5.)51,00(5.)51,00(5.)29,57(2.)78,78(6.)65,71Ganser, Anton                   [3.]
517,12*(2.)51,00(6.)26,00(7.)54,33(6.)26,00(4.)61,00(3.)73,73WAC Lindenberg              3.

-153,24(2.)81,00(2.)81,00(2.)72,43(4.)56,56(7.)59,82Ried, Matthias                  [2.]
739,45-(7.)23,22(2.)76,00(3.)81,00(2.)76,00(1.)91,00(4.)64,64MSC Leutkirch               2.

(1.)91,00(1.)91,00(1.)86,71(1.)89,89(1.)95,12Lachner, Michael                [1.]
892,69(1.)89,89-(4.)51,00(2.)87,67(1.)88,50(2.)81,00(1.)91,91                            1.

RückstandSFGS2SFGS1MSVU Göge SFGA Name
Ges.pkt.zahlRRR2 RRR1 SCK  RMSCORRT2 RRT1 BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse F9  



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2012
Clubsportslalom Endergebnis

Gesamtwertung

Platz Bewerber MSCL RMSCO UMC  MSCGö MSVU MSCA Ges.pkt.zahl
Name AlCo1 AlCo2 Rückstand

   1. AC Dachau                93,31(1.) 51,00(2.)- 89,89(1.) 92,67(1.) 88,50(1.) 84,33(2.) 543,45
[1.] Hauber, Franz                   74,33(4.)- 94,75(1.)

   2. AC Dachau                77,92(3.) 76,00(1.) 78,78(2.) 0,00- 76,00(2.) 0,00- 421,12
[3.] Schmid, Thomas                  67,67(5.) 44,75(9.) -122,33

   3. WAC Lindenberg           67,67(4.) 56,56(4.) 34,33(2.) 93,86(1.) 82,82(2.) 76,00(3.) 411,24
[2.] Ganser, Anton                   34,33(2.)- 34,33(2.)- -132,21

   4. MSC Leutkirch            78,78(2.) 67,67(1.) 15,29- 28,27(8.) 26,00(9.) 336,06
[4.] Ried, Matthias                  67,67(1.) 67,67(1.) -207,39

   5.                          47,15(7.) 34,33(6.) 67,67(4.) 17,67 232,15
[5.] Schmid, Manfred                 14,33 51,00(8.) -311,30

   6.                          8,69 1,00(9.) 17,67 34,33(8.) 82,44
[6.] Schalk, Jürgen                  1,00 19,75 -461,01

Teilnehmer: 181   gewertet: 6   nicht gewertet: 175

21.10.12Clubsportslalom MSC Al Corsa     AlCo2:     
21.10.12Clubsportslalom MSC Al Corsa     AlCo1:     
16.09.12Clubsportslalom MSC Altenstadt     MSCA:     
15.07.12Clubsportslalom MSV Uhingen     MSVU:     
08.07.12Clubsportslalom MSC Göge     MSCGö:     
24.06.12Clubsportslalom UMC Ulm     UMC:     
13.05.12Clubsportslalom RMSC Onstmettingen     RMSCO:     
29.04.12Clubsportslalom MSC Lechbruck     MSCL:     

/: Ergebnis aus anderer Klasse
-: Streichergebnis
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
Zeichenerklärung:

Teilnehmer: 11   gewertet: 1   nicht gewertet: 10

1,001,00(3.)1,00(3.)1,00(2.)34,33Rothdach, Dieter                [2.]
101,33(9.)1,000,00/(3.)1,00(4.)61,001,00WAC Lindenberg              1.

SFGS2SFGS1MSVU Göge SFGA Name
Ges.pkt.zahlRRR2 RRR1 SCK  RMSCORRT2 RRT1 BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse F8  

Klassenwertung   Klasse G6+7

Platz Bewerber RRT1 RRT2 RMSCO SCK  RRR1 RRR2 Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU SFGS1 SFGS2

   1. ASC Bobingen             34,33(2.)/ 26,00(3.) 67,67(1.) 204,00
[1.] Heichele, Alfons                34,33(2.) 76,00(1.) 46,45(6.)/

Teilnehmer: 4   gewertet: 1   nicht gewertet: 3

Klassenwertung   Klasse G5  

Platz Bewerber RRT1 RRT2 RMSCO SCK  RRR1 RRR2 Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU SFGS1 SFGS2

   1.                          67,67(1.) 56,56(4.) 67,67(4.) 34,33(2.) 294,90
[1.] Rampp, Michael                  0,00 67,67(1.) 1,00(3.)

Teilnehmer: 8   gewertet: 1   nicht gewertet: 7

Klassenwertung   Klasse G4  

Platz Bewerber RRT1 RRT2 RMSCO SCK  RRR1 RRR2 Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU SFGS1 SFGS2

   1.                          1,00(3.) 29,57(5.) 42,66
[1.] Schropp, Benjamin               1,00(5.) 1,00 10,09

Teilnehmer: 10   gewertet: 1   nicht gewertet: 9

Teilnehmer: 24   gewertet: 7   nicht gewertet: 17

-768,011,00Thomas, Susanne                 [10.]
5,00(7.)1,00(6.)1,00(9.)1,001,00                            7.

-682,52Polzmacher, Otto                [9.]
90,49(6.)15,29(5.)17,67(4.)34,331,00(8.)12,1110,09MSC Indersdorf              6.

-524,68(4.)34,33(5.)17,67(4.)61,00(4.)1,00Meier, Achim                    [7.]
248,33(2.)78,78(5.)55,55                            5.

-516,15(4.)64,64(6.)41,00Euringer, Werner                [6.]
256,86(5.)59,33(5.)45,44(6.)46,45Team DMV Frankfurt          4.

-481,85Polzmacher, Matthias            [3.]
291,16(3.)58,14(4.)34,33(1.)84,33(7.)42,67(6.)34,33(7.)37,36MSC Indersdorf              3.

-15,71(2.)67,67(2.)67,67(2.)82,82(1.)91,00(3.)26,00Gapp, Norbert                   [1.]
757,30(2.)72,43(1.)84,33-0,00(1.)92,67(1.)89,89(2.)82,82Scuderia Lindau             2.

(1.)84,33(1.)84,33(1.)91,91(2.)81,00(1.)76,00Gapp, Marcel                    [2.]
773,01(4.)43,86(2.)67,67-0,00(2.)84,33(3.)67,67(1.)91,91Scuderia Lindau             1.

RückstandSFGS2SFGS1MSVU Göge SFGA Name
Ges.pkt.zahlRRR2 RRR1 SCK  RMSCORRT2 RRT1 BewerberPlatz

Klassenwertung   Klasse G3  

DMSB SLALOM
SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2012




